
Muzeum uměnl a designu Benešov 

Malé námilstl 74 • 266 01 Benešov 

+420 317 729113 · lnfo@mudbenesov.cz 

IČO '{1294678 · DIČ 0271294678 

focebook.com/mudbenesov 

1m1dbenesav.oz 

MUD* 
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

č. SMLD20230022 

Níže uvedené smluvní strany 

ZDENĚK HART, $KS-HART 
Nová Pražská 401, 256 01 Benešov 
IČ: 10069542 
kontaktní e-mail: xxxx

na jedné straně (dále také jen jako „dodavatel") 

a 

Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace 
se sídlem Malé náměstí 74, 256 01 Benešov 
IC:71294678 
zastoupená feditelkou: Gabrielou Francovou 
kontaktní e-mail: xxx

na straně druhé (dále také jen jako „objednatel") 

(společně dále též jen jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

dohodly následující: 

Čl.1 
Předmět smlouvy 

(1) Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti poskytování služeb
ze strany dodavatele, tj. zejména v oblasti: Správa pokladen, údržba a opravy tiskáren
a kopírovacích zafízenL

(2) Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat služby a objednatel
se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu.

Čl.2 
Objednávka služeb 

(1) Dodavatel a objednatel, na základě předchozí činnosti, navazují spolupráci dlouhodobého
charakteru. Dodavatel se zavazuje k činnostem: Správa pokladen, údržba a opravy tiskáren
a kopírovacích zařízení.

(2) Smlouva je sjednávána jednorázově na základě objednávky od objednatele.

(3) Přijetí objednávky je dodavatel povinen potvrdit objednateli proslfodnictvlm elektronické pošty nebo
telefonem. Dodavátel Je povinen rovněž zaslat objednateli prostřednictvlm elektronické pošty
pffpadné požadavky na doplněn! objednávky služby v případech, kdy objednávka neobsahuje některé
údaje nutné k poskytnuti objednávané služby, prfpadně Jej upozornil na nevhodnost pokynú či
požadavků.

(4) Objednávka se stane pro objednavatele závaznou a dodavateli vznikne povinnost objedhanou službu
provést v okamžiku, kdy objednatel prostfednlctvlm elektronické pošty sdělí dodavateli, že bez výhrad
souhlr.1s! s cenou služby, datem jejího dodáni a případně s dalšlml skutečnostmi, pokud dodavatel dle

Stránka 1 z 5 



Muzeum uměl]í a designu Benešov

Maló náměstí 74 ' 256 01 Benešov

t42O 317 729 1'13' lnfo@ntudbenosov'oz

lÓo 71294618 ' all cz7129467$

faoebook.com/mudbonesov

mudbencsov.cz

MUDX
předchozíhoodstavcetohotočlánkuprohlásÍ,ŽejejichodsouhlaseníjepodmÍnkouproposkytnutí
sluŽby' 

čt. s
Poskytované služby

(1)SluŽbynazákladětétosmlouvybudouzestranydodavateleposkytoványvsouladu
s odsouhlasenými pokyny objednatele. SmluvnÍ strany se zavazujÍ si poskytovat za účelem

p".kvtá"ani stúzen iru ioío smlouuy veškerou potřebnou součinnost.

(2)Vpřípadě,ŽedodavatelbudevrámciposkytovanésluŽbynejprvedlevzájemnédohodypředkládat
návrh na jednotlivou poskytovanou uruž[i', j" o"^'il.t pró'otozlt přÍslušný návrh vpřiměřenérn

předstihu preo sponaným termíne' 
'uáriiJ"u.' 

objednátet'_je vtakovém případě povinen se

k předloŽené'u n'áňnu óáz zoyteeneno 
"lrr"áů 

uyáárit 
" 

sdejit své poŽadavky a připomínky tak,

"úý 
nvrá moŽno jeJnotlivé sluŽby realizovat v dohodnuté době'

(3)SjednanádobaplněnísluŽbyseprodluŽujeodobuprodleníobjednatelesesplněnímjehopovinností,
nebo dobu, pu rt"iáu n"nuje poskytovaťsoučinnost nutnou k poskytnutí sluŽby'

(4)VpřÍpadě,ŽetobudepovahaposkytovanéslužbyumoŽňovat,jedodavatelpovinenpředatveškeré
materiály, které budou výsledkem jeho činnostiná základě této sm|ouvy. objednatel bere na vědomí

a souhlasí, z" "ouJjutí 
sluŽeb oboavatete ňůŽ" kno* - how dodavatele a z tohoto důvodu se

povinnost oo,i"u"iáre óiedat zdrojové kÓdy na tyto součásti nevztahuje'

(5) Dodavatel se zavazuje předat objednateli téŽ všechna přístupová práva a hesla ke všem programŮm'

webovým stranr<ailii;ilýň výsráotům jeho činnosti vykonávané podle této smlouvy'

(6) Dodavatel se zavazuje poskytnout školení objednateli v délce' během které předá návod k pouŽívání
\-/ 

předaných programů a dalších výsledků jeho činnosti'

Čl. a
odrněna a platební podmínky

(1) Za poskytnutÍ sluŽeb dle tét<l smlouvy se objednatelzav.azqe zaplatit dodavateli odměnu' která ]e

předběŽně 
"tuno*Áa 

v dÍlčí objednáú;;ill; ;ooavatete' óodavatel musÍ k faktuře připojit i Výčet

činnostÍ za danéoÉáour. Hoaináva sazua'1u sso,_ Kč bez DPH' Tato cena se můŽe změnit pouze po

''ái"..e 
dohodě podepsáním dodatku ke smlouvě'

(2)PoskytnutíjednotlivésluŽbyjeobjednatelpovinenbezzbytečnéhoodkladupísemněodsouhlasit'Za
pÍsemné oo*ounior.ňi* óó"Júi" i oo"o'unrás"ní formou elektronické pošty nebo odsouhlasenÍ po

telefonu, po*uo rióluoe aooavateí poŽadovat výlučně písemnou formu.

(3) Podkladem pro úhradu s.iedngn.e odměny bude vŽdy daňový doklad' kteý bude obsahovat všechny

náleŽitosti vyŽadované příslušným pravnffireopise'm a rteý je dodavatel oprávněn vystavit a doručit

dodavateli ve stanoveném termínu'

(4)Dařrovýdokladbudecjoručenobjednateliprostřednictvím.elektronicképoštynashorauvedenou\ '/ 
ř""iáxi"i e-maltJňu aáresu nebo'na jinou objednatelem sdělenou adresu'

(5)Obiednatelberenavědomí,Žedodavatelvdaňovémdokladupřipočtekvýšiodměnydařlzpřidané\-/ 
hoánoty ve výšistanovené právním předpisem'

(6) Povinnost zaplatit odměnu dle této smlouvy je spIněna dnem připsánÍ přÍslušné částky na účet

dodavatele uvedený na daňovém dokladu'
cl.5

Další práva a povinnosti

(1)objednateljepovinenbezzbytečnéhoodkladusdělovatdodavatelivšechnyokolnostidůleŽitépro
p|nění povinností dle této smiouvy 'áfi$_|1;_r:-*:"u 

o způsobu poskytování sluŽeb a bez

zbytečného odkladu se vyjadřovat k předloŽeným navrnum'

Stránka 2 z 5



Muzoum umění a deglgnu Bensšov

Malé náměstí74.266 o1 Benošov

+420 517 729'1í5. lnfo@mudbonBsov'oz

lÓo 71294678' DlÓ cz71294678
faoobqok.oom/mudbenesqv

mudbonosov.cz

MUD
(2) Smluvní strany jsou' si povinny bez zbytečného odkladu oznamovat jakékoli změny údajů uvedených

V této smlouvě s tÍm, Že jakákoli taková zména bude pro druhou smluvní stranu závazná okamŽikem
jejího doručení.

(3) Pokud obecn é závazný právní předpis stanovÍ V případě poskytovánÍ sjednané sluŽby na základě této
smlouvy dalšÍ povinnosti, jsou smluvní strany povinny učinit veškeré úkony nutné ke splnění
stanovených povinností'

(4) Dodavatel je povinen poskytovat sluŽby podle této smlouvy s vynaloŽením Veškeré odborné péče,
poctivě, v dobré víře, je povinen dbát zájmŮ objednatele, jednat v souladu s poŽadavky a pokyny
objednatele a průběŽně objednatele informovat o postupu Ve Věci plněnítéto sm|ouvy.

čl. e
Vady poskytnuté služby a garance

(1 ) Práva a povinnosti smluvních stran související s odpovědností za vady poskytnutých sluŽeb se řÍdí
obecně záv azný mi práVn ími předpisy.

(2) HlášenÍ problémů bude probÍhat telefonicky, dodatečně vŽdy také prostřednictvÍm e_mailové adresy.

ct.z
Práva duševního vlastnictví - licenční smlouva

('l) Dodavatel se zavazuje poskytovat sluŽby dle této smlouvy takovým způsobem, aby nedošlo k zásahu
do práva duŠevního vlastnictvÍ třetí osoby. V případě' že objednatel poskytne dodavateli jakékoli
materiály urěené k poskytnutí sluŽby, zavazule se zajistit, Že tyto materiály' případně jejich použití
nebude V rozporu s právy duševního vlastnictví třetí osoby' Pro případ porušenÍ této povinnosti se
objednatel zavazqe nahradit veškerou takto případně vzniklou škodu dodavateli.

(2) Pokud bude poskytnutí sluŽby dle této smlouvy zahrnovat získánÍ licence od třetÍ osoby a nebude_li
sjednáno jinak' nese náklady na licenčnÍ poplatky objednatel. Náklady tohoto typu budou objednateli
neprodleně a předem oznámeny dodavatelem a budou objednatelem schváleny.

(3) Pro případ, Že výsledkem poskytované sluŽby bude autorské dílo, poskytuje dodavatel objednateli
výhradnílicenci k užívání tohoto autorského díla' Dle dohody smluvních stran se výhradnost licence
nevztahuje na části děl, o kterých dodavatel prohIásí, Že jsou jeho know-how.

(4) Licence se poskytuje ke všem způsobům uŽití autorského díla bez jakéhokoliv omezenÍ způsobu uŽití
a bez ohledu na médium, prostřednictvím kterého je dÍlo zachyceno (sdělováno či vnímáno)'

(5) Licence se poskytuje bez jakéhokoliv časového omezenÍ. Pro vyloučení případných pochybnostÍ se
výslovně sjednává, Že licence bude za neměnných podmÍnek trvat alespoň po dobu 99 let.

(6) ÚzemnÍrozsah licence není jakkoliv omezen.

(7) Licence zahrnuje právo objednatele autorské dílo rozmnožovat, měnit a upravovat bez jakýchkoliv
omezení'

(8) objednatel není povinen licenci vyuŽÍt'

(9) objednatel je oprávněn poskytnout oprávnění tvořícÍ součást licence zcela nebo zčásti třetí osobě
(podlicence).

('t0)objednatelje oprávněn postoupit licenci na třetÍ osobu bez souhlasu dodavatele; o postoupení se
objednatel zav azuje dodavatel informovat.

(11)Úplata za poskytnutÍ licence Je jiŽ obsaŽena v odměně dle článku 4 této smlouvy.

Stránka 3 z 5



Muzeum umění á dosignu Benešov

Mnlé nóměstí74. 256 o1 Bencšov
r42O 317 729 113 . info@mudbenesov.oz

tÓo 71294678' DlÓ Cz712s46TB
faoebook,oom/nrudbcnesov

ilUdbénésÓV_c2

MUD
čt. a

Vlastnické právo
(1) Pokud bude výsledkem činnosti dodavatele na základě této smlouvy Vytvoření věci způsobilé být

předmětem vlastnického práVa, je dodavatel povinen V rámci poskytované sluŽby předai objednatóli
takto vytvořenou Věc. o předánÍ věci bude smluvními stranami sepsán písemný piotokol. Viastnické
právo k této věci přechází na objednatele v okamŽiku zaplacení odměny za poskytnutou sluŽbu, jejíŽ
je věc součástí.

(2) Pokud bude výsledkem činnosti dodavatele na základě této smlouvy vytvořenÍ předmětu duševnÍho
vlastnictví a na základé dohody stran bude dodavatel povinen předat vyšteoet< své činnosti objednateli
na hmotném nosiči, okamŽikem předání tohoto hmotného nosiče se objednatel stává vlastníkem
tohoto hmotného nosiče' odměna sjednaná na základě článku 4 této smloúvy zahrnuje rovněŽ úplatu
za poskytnutí uvedeného hmotného nosiče'

Čt. g

Trvání smlouvy
(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

(2) Kterákoliv smluvnÍ strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou, která činí
1 měsíc. Výpovědní lhůta musí skončit ke konci kalendářního měsíce.

(3) Tato smlouva nabývá účinnosti dne jejího platného uzavření.

(4) Dodavatelje oprávněn přerušit poskytování sluŽeb dle této smlouvy, případně odmítnout objednávku,
pokud bude objednatel v prodlení s úhradou sjednané odměny číjejičásti'

(5) obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy i od jednotlivých závazných objednávek, jestliŽe
nebyly dosud zcela splněny závazky z nich vyplývající, odstoupit v případě, že

a) byly uóiněny kroky k zahájení insolvenčního řízení vůči druhé strgně ve smyslu zákona
č. 186/2006 Sb., o úpadku o způsobech jeho řešení (dále jen ,,insolvenční zákonř),

b) na druhou smluvní stranu byl nebo druhá smluvní strana sama na sebe podala insolvenční
návrh ve smyslu insolvenČního zákona,

c) Že druhá smluvnÍ strana je v úpadku nebo jí úpadek hrozí,
d) insolvenční soud vydal rozhodnutí o Úpadku nebo insolvenční soud zamÍtl insolvenčnÍ návrh

pro nedostatek majetku druhé smluvní strany'
e) druhá smluvní strana hrubě nebo opakovaně porušila své povinnosti pro z ni této smlouvy

vyplývajícÍ
(6) oznámení o odstoupenÍ musÍ být učiněno pÍsemně, musí v něm být uveden důvod odstoupenÍ.

cl. 10
Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvnÍmi stranami v této věci a nahrazuje jakékoliv
předcházejÍcÍ ústní či písemné dohody a ujednánÍ, uzavřené v této věci mezi smluvnÍmi stranami.

(2) Smluvní strany sjednávají, Že dodavatel je oprávněn prezentovat na svých webových stránkách či
v jiných propagačních materiálech sluŽby poskytované dle této smlouvy, v-četné jejich vizualizací, jako
referenční' Uvedené oprávněnÍ nenÍ dotčeno přÍpadnou povinností dooavatete předat objedn'ateli
veškeré zdrojové kódy, přístupová práva a hesla'

(3) Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě jsou rnoŽné pouze V písemné formě.

(4) SmluvnÍ strany sjednávajl, že doručování bude probíhat prostřednictvÍm elektronické poŠty na
kontaktnÍ e-mailovou adresu uvedenou v této smlouvě nebo na jinou sdělenou adresu.

(5) Tato smlouva, všechny právní vztahy z ní vyplývající a s ní souvisejícÍ, )akoŽi případné mimosmluvní
závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídÍ právnÍm řádem České republiky'

Stránka 4 z 5



Muzeum umění a desi9nu Benešov 

Malé náměstí 7 4  · 256 01 Benešov 

+420 317 729113 • lnfo@mudbenesov.az 

IČO 7129467B • DIČ 0271294678 

feoebook.com/mudbenesov 

rnudbenesov.oz 

MUD 
(6) Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v rámci jejich podnikatelské činnosti.

(7) Smlouva je vyhotovena ve dvou 2 stejnopisech s platnost! originálu, podepsaných účastníky či jejich
oprávněnými zástupci, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 1 vyhotoveni.

(8) To smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

(9) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bez zbytečného odkladu zveřejni smlouvu v Registru
smluv, přičemž má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(10)Smluvnl strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly
a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tlsni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Benešově dně Íf, /: /.,t/J 

ZDENĚK HART, SKS-HART 
(dodavatel) 

V Benešově dne 

Stránka 5 z 5 

Mgr. Bc. Gabriela Francová, ředitelka 
Muzeum umění a designu Benešov, 

příspěvková organizace 
(objednatel} 




